HOMOLOGAÇÃO DE INSCRIÇÕES COM PEDIDO

         DE ATENDIMENTO ESPECIAL

Município de Fervedouro/MG

 EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO Nº 001 DE 2016

O Instituto responsável pela organização e coordenação do certame, IDECAN, no uso das atribuições concedidas pelo

Edital Nº 001 de 2016 que normatiza o Concurso Público da Prefeitura Municipal de Fervedouro/MG, vem, após a verificação de
regularidade, apresentar:

1 - Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial integralmente deferidos para a
realização das provas, na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética), cargo e necessidade(s)
especial(is) deferida(s):

Inscrição Nome Cargo Necessidades Deferidas

668000128 Munique Cristina Ferreira Lima Auxiliar de Serviços Gerais Sala no térreo; Mesa e cadeira separadas; Acesso facilitado

668000288 Wdeivison De Freitas Fialho Secretário Escolar Mesa e cadeira separadas

668000289 Wdeivison De Freitas Fialho Assistente de Educação Infantil (Creche) Mesa e cadeira separadas

2 - Relação definitiva dos candidatos que tiveram seus pedidos de atendimento especial indeferidos para a realização das provas,
na seguinte ordem: número de inscrição, nome do candidato (em ordem alfabética), cargo e necessidade(s) especial(is)
indeferida(s):

Não houve candidatos.

Em 11 de julho de 2016.

IDECAN